Vychodoslovensky futbalovy zviz
042 96 Kogice, Alejova 2, tel. a fax: 055 / 643 35 66, 0907 992 394

Delegati Riadnej konferencie VVSFZ na volebné obdobie 2014-2017

MFZ KosSice

e Zvolanek Karol, Jiskrova 6, KoSice, karolzvolanekdelegat@gmail.com
o Alexander Marcel, Krali¢ia 1, Kosice, iron@jironclub.sk
e Eperjesi Miroslav, Buzulucka 14, KoSice, miroslave8@centrum.sk

ObFZ Kosice okolie

« Skody Ondrej, Kostova 6, Kosice, oskody@azet.sk
e Miklo$ Daniel, Zdana 21, Zdana, d.miklos@vemi.sk
o Cierny Maros, Stoska 6, Medzev, cierny.maros69@gmail.com

ODbFZ Presov

o MrigletPeter{vzdalsa) Jan Onofrej, Trnkov 29, jerfonosro@gmail.com

o Migas Jaroslav, PuSovce 27, migasjaroslav(@centrum.sk
e Suhaj Pavol, Nam.sv.Martina 10, Lipany, suhajpavol@gmail.com

ObFZ TrebiSov

o Hilebasko Stefan, Dubinska 122, Celovce, stefan.hlebasko@hotmail.com

o Delges Milan(vzdalsa)- Tomas Marcel, Michalany,
marcel.tomas.lokomotiva@gmail.com

e Hvozdik Jan, Nova 2, Parchovany, hvozdik.jan49@gmail.com
SOFZ Spisska Nova Ves

« Bobko Radoslav, Odorin 161, radoslav.bobko@post.sk
« Jendral Peter, Osloboditel'ov 70/55, Spissky Stvrtok, jendralpeter@zoznam.sk
e Marcinko Lubos, Sportoval307/11, Gelnica, lubos.marcin@zoznam.sk

ObFZ Roznava

e Pollak Dusan, Edelenyska 50, Roznava, kalciduspol@gmail.com
e Dzubak Jan, ul.9.m4ja, Roznava, dzubakj@gmail.com
e Chanas Jan, Jarkova 318, Gemerska Poloma, janchanas@gmail.com
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ObFZ Humenné

o Friga Martin
e Jencura Peter
o Cernega Alexander

OOFZ Svidnik

e Barviréak Ladislav
o Pirs¢ Pavol
o Konéar Martin

ObFZ Vranov nad Toplou

e Bancansky Pavol
e Bajus Jan
e Andrek Jozef

PFZ Poprad

¢ Gavalier Vladimir
¢ Hoffman Vladimir
« Komara Jozef

ODbFZ Stara Luboviia

o Koval¢ik Jozef
¢ Kaémarcéik Karol
e Grich Rastislav

ObFZ Michalovce
o Can Vladimir
e Pilch Peter
¢ Hudak Zdenko
ObFZ Bardejov
o Labanc Jan

o Sott FrantiSek
¢ Chovanec Anton
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